
入札結果 

契約件名 所沢税務署屋上防水改修工事 

契約種別 建築工事 

契約概要 建築工事一式 

期間（期限） 令和４年１月７日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」等級「Ｃ」又は「Ｄ」若しくは 

業種区分「防水工事」等級「Ａ」又は「Ｂ」 

契約の相手方及び住所 
上毛産業株式会社 

群馬県高崎市東貝沢町３丁目 34－７ 

法人番号 8070001007113 

契約年月日 令和３年 10 月 28 日 

契約金額 6,149,000 円（税込） 

予定価格 8,286,400 円 

調査基準価格 － 

区

分 
入札業者名 法人番号 

入札金額（単位：円） 
摘要

第１回 第２回 第３回 

１ 上毛産業株式会社 8070001007113 5,590,000 落札

２ 株式会社田村塗装店 8070001024075 5,990,000

３ 有限会社ＫＩ防水 2050002025071 6,000,000

４
株式会社ウベハウス東

日本 
2070001006269 辞退 

５ 株式会社安東工務店 4030001026087 辞退 

６ 有限会社サンテック 8030002078256 不参 


